
南宮台団地線 路線図

府中警察署前

国府小学校前

JA府中中央支店前

府中市民病院

臼井

稲荷木

荒神社前

栗生中

栗生農協前

美土路

登呂茂口

扇橋

栗生保育所入口

名字大門別れ

南宮台団地南南宮台団地口

緑ヶ丘団地中

緑ヶ丘

教育集会所前

府中東高
大池

老人集会所

むつみ園前 府川
道の駅びんご府中

土生栗柄線 路線図

道の駅びんご府中

大門

府中東高

鵜飼

府中駅前

鵜飼橋東

薬師堂

元町東
元町

飛屋町

中通り

永井町

府川

JA府中
中央支店前

教育集会所前

むつみ園前

老人集会所

大池

緑ヶ丘

緑ヶ丘団地中

南宮台団地南
南宮台団地口

府中郵便局前

土生栗柄線、南宮台団地線ともに
均一運賃（乗り降りする場所に関わらず同じ運賃）となります。

○大人 200円

○子供（６歳以上１２歳以下） １００円

○各種手帳等保持者※    １0０円

※身体障がい、療育、精神障がい者保健福祉手帳をお持ちの方

○幼児（未就学児） 大人1人につき1人無料 2人目からは100円

運 賃

運 賃 制 度 乗 継 割 引

○ぐるっとバス に

乗り継ぐ方はぐるっとバス運賃を100円割引の

50円でご利用できます

※こども運賃の乗継割引はございません。

ご了承ください

右まわり 左まわり   ①降車時に
運賃を支払う。

②運転手から
「乗継券」を
受け取る。

③「乗継券」と
割引運賃を
支払う。

○乗継割引のご利用方法
ぐるっとバスから土生栗柄線もご利用いただけます。



土生栗柄線 時刻表 南宮台団地線 時刻表

『南宮台団地線』は平日朝・夕方の通勤
と通学時間帯に1日3便、運行します。
※土日祝は運休します。

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 停留所名 1便 2便 3便 4便

 府中市民病院 8:00 9:22 10:42 12:35 14:40 16:25  府中市民病院 9:10 10:42 12:42 15:45

 府中警察署前 8:01 9:23 10:43 12:36 14:41 16:26  府中警察署前 9:11 10:43 12:43 15:46

 臼井 8:02 9:24 10:44 12:37 14:42 16:27  臼井 9:12 10:44 12:44 15:47

 国府小学校前 8:05 9:27 10:47 12:40 14:45 16:30  国府小学校前 9:15 10:47 12:47 15:50

 稲荷木 8:05 9:27 10:47 12:40 14:45 16:30  稲荷木 9:15 10:47 12:47 15:50

 荒神社前 8:06 9:28 10:48 12:41 14:46 16:31  荒神社前 9:16 10:48 12:48 15:51

 扇橋 8:08 9:30 10:50 12:43 14:48 16:33  扇橋 9:18 10:50 12:50 15:53

 栗生中 8:09 9:31 10:51 12:44 14:49 16:34  栗生中 9:19 10:51 12:51 15:54

 栗生農協前 8:09 9:31 10:51 12:44 14:49 16:34  栗生農協前 9:19 10:51 12:51 15:54

 美土路 8:10 9:32 10:52 12:45 14:50 16:35  美土路 9:20 10:52 12:52 15:55

 登呂茂口 8:13 9:35 10:55 12:48 14:53 16:38  登呂茂口 9:23 10:55 12:55 15:58

 美土路 8:14 9:36 10:56 12:49 14:54 16:39  美土路 9:24 10:56 12:56 15:59

 栗生保育所入口 8:15 9:37 10:57 12:50 14:55 16:40  栗生保育所入口 9:25 10:57 12:57 16:00

 名字大門別れ 8:16 9:38 10:58 12:51 14:56 16:41  名字大門別れ 9:26 10:58 12:58 16:01

 南宮台団地南 8:18 9:40 11:00 12:53 14:58 16:43  南宮台団地南 9:28 11:00 13:00 16:03

 南宮台団地口 8:19 9:41 11:01 12:54 14:59 16:44  南宮台団地口 9:29 11:01 13:01 16:04

 緑ヶ丘団地中 8:20 9:42 11:02 12:55 15:00 16:45  緑ヶ丘団地中 9:30 11:02 13:02 16:05

 緑ヶ丘 8:21 9:43 11:03 12:56 15:01 16:46  緑ヶ丘 9:31 11:03 13:03 16:06

 教育集会所前 8:22 9:44 11:04 12:57 15:02 16:47  教育集会所前 9:32 11:04 13:04 16:07

 府中東高 8:23 9:45 11:05 12:58 15:03 16:48  府中東高 9:33 11:05 13:05 16:08

 大池 8:24 9:46 11:06 12:59 15:04 16:49  大池 9:34 11:06 13:06 16:09

 老人集会所 8:25 9:47 11:07 13:00 15:05 16:50  老人集会所 9:35 11:07 13:07 16:10

 むつみ園前 8:26 9:48 11:08 13:01 15:06 16:51  むつみ園前 9:36 11:08 13:08 16:11

 JA府中中央支店前 8:29 9:51 11:11 13:04 15:09 16:54  JA府中中央支店前 9:39 11:11 13:11 16:14

 府川 8:30 9:52 11:12 13:05 15:10 16:55  府川 9:40 11:12 13:12 16:15

 道の駅びんご府中 8:35 9:57 11:17 13:10 15:15 17:00  道の駅びんご府中 9:45 11:17 13:17 16:20

府中市民病院→扇橋→府中東高→道の駅びんご府中

平日（月～金） 土・日・祝

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 停留所名 1便 2便 3便 4便

 道の駅びんご府中 8:45 10:05 11:40 13:35 15:35 17:45  道の駅びんご府中 8:30 10:05 12:05 15:05

 府川 8:46 10:06 11:41 13:36 15:36 17:46  府川 8:31 10:06 12:06 15:06

 JA府中中央支店前 8:47 10:07 11:42 13:37 15:37 17:47  JA府中中央支店前 8:32 10:07 12:07 15:07

 むつみ園前 8:49 10:09 11:44 13:39 15:39 17:49  むつみ園前 8:34 10:09 12:09 15:09

 老人集会所 8:50 10:10 11:45 13:40 15:40 17:50  老人集会所 8:35 10:10 12:10 15:10

 大池 8:52 10:12 11:47 13:42 15:42 17:52  大池 8:37 10:12 12:12 15:12

 府中東高 8:53 10:13 11:48 13:43 15:43 17:53  府中東高 8:38 10:13 12:13 15:13

 教育集会所前 8:54 10:14 11:49 13:44 15:44 17:54  教育集会所前 8:39 10:14 12:14 15:14

 緑ヶ丘 8:55 10:15 11:50 13:45 15:45 17:55  緑ヶ丘 8:40 10:15 12:15 15:15

 緑ヶ丘団地中 8:56 10:16 11:51 13:46 15:46 17:56  緑ヶ丘団地中 8:41 10:16 12:16 15:16

 南宮台団地口 8:57 10:17 11:52 13:47 15:47 17:57  南宮台団地口 8:42 10:17 12:17 15:17

 南宮台団地南 8:58 10:18 11:53 13:48 15:48 17:58  南宮台団地南 8:43 10:18 12:18 15:18

 名字大門別れ 9:00 10:20 11:55 13:50 15:50 18:00  名字大門別れ 8:45 10:20 12:20 15:20

 栗生保育所入口 9:00 10:20 11:55 13:50 15:50 18:00  栗生保育所入口 8:45 10:20 12:20 15:20

 美土路 9:01 10:21 11:56 13:51 15:51 18:01  美土路 8:46 10:21 12:21 15:21

 登呂茂口 9:03 10:23 11:58 13:53 15:53 18:03  登呂茂口 8:48 10:23 12:23 15:23

 美土路 9:04 10:24 11:59 13:54 15:54 18:04  美土路 8:49 10:24 12:24 15:24

 栗生農協前 9:05 10:25 12:00 13:55 15:55 18:05  栗生農協前 8:50 10:25 12:25 15:25

 栗生中 9:06 10:26 12:01 13:56 15:56 18:06  栗生中 8:51 10:26 12:26 15:26

 扇橋 9:07 10:27 12:02 13:57 15:57 18:07  扇橋 8:52 10:27 12:27 15:27

 荒神社前 9:09 10:29 12:04 13:59 15:59 18:09  荒神社前 8:54 10:29 12:29 15:29

 稲荷木 9:10 10:30 12:05 14:00 16:00 18:10  稲荷木 8:55 10:30 12:30 15:30

 国府小学校前 9:10 10:30 12:05 14:00 16:00 18:10  国府小学校前 8:55 10:30 12:30 15:30

 臼井 9:13 10:33 12:08 14:03 16:03 18:13  臼井 8:58 10:33 12:33 15:33

 府中警察署前 9:15 10:35 12:10 14:05 16:05 18:15  府中警察署前 9:00 10:35 12:35 15:35

 府中市民病院 9:20 10:40 12:15 14:10 16:10 18:20  府中市民病院 9:05 10:40 12:40 15:40

道の駅びんご府中→府中東高→扇橋→府中市民病院

平日（月～金） 土・日・祝 停留所名 1便 2便 停留所名 3便

 大門 7:23 7:58  大門 17:15

 南宮台団地南 7:24 7:59  南宮台団地南 17:16

 南宮台団地口 7:24 7:59  南宮台団地口 17:16

 緑ヶ丘団地中 7:25 8:00  緑ヶ丘団地中 17:17

 緑ヶ丘 7:26 8:01  緑ヶ丘 17:18

 教育集会所前 7:26 8:01  教育集会所前 17:18

 府中東高 7:28 8:03  府中東高 17:20

 大池 7:29 8:04  大池 17:21

 老人集会所 7:30 8:05  老人集会所 17:22

 むつみ園前 7:31 8:06  むつみ園前 17:23

 JA府中中央支店前 7:33 8:08  飛屋町 17:24

 府川 7:34 8:09  中通り 17:25

 道の駅びんご府中 7:36 8:11  永井町 17:26

 薬師堂 7:36 8:11  府中駅前 17:28

 鵜飼橋東 7:38 8:13  府中郵便局前 17:29

 鵜飼 7:39 8:14  元町 17:30

 元町東 7:39 8:14  元町東 17:30

 元町 7:40 8:15  鵜飼 17:31

 府中郵便局前 7:41 8:16  鵜飼橋東 17:31

 府中駅前 7:42 8:17  薬師堂 17:32

 永井町 7:42 8:17  道の駅びんご府中 17:34

 中通り 7:43 8:18  府川 17:35

 飛屋町 7:44 8:19  JA府中中央支店前 17:36

 むつみ園前 7:47 8:22  むつみ園前 17:38

 老人集会所 7:48 8:23  老人集会所 17:39

 大池 7:48 8:23  大池 17:40

 府中東高 7:49 8:24  府中東高 17:41

 教育集会所前 7:51 8:26  教育集会所前 17:43

 緑ヶ丘 7:51 8:26  緑ヶ丘 17:43

 緑ヶ丘団地中 7:52 8:27  緑ヶ丘団地中 17:44

 南宮台団地口 7:54 8:29  南宮台団地口 17:46

 南宮台団地南 7:55 8:30  南宮台団地南 17:47

 大門 7:56 8:31  大門 17:48

大門→鵜飼→府中駅前→大門 大門→府中駅前→鵜飼→大門


	スライド 1
	スライド 2

